diaconatus et abbatias pcr negotiationem vendendo,

ntillani honestalem nuUumque Dei timorem serva-

veris. Super hocctiam, iilnobis videltir, bis et tcr

liaUrna charitalc a nobis vocalus, non solum ad nos

non venisti, sed etiam aliquem qui le dc objeclis

jusle excusaret mittere coiiienipsisti. Suspeiisus
eiiam ab episcopali officio, et a commuiiionc corpo-
ris el sanguinis Domini, publicas missas celebrarc

non timuisli. Clericum etiam defereiitem lilteras ^

nostras diu in caplione tuorum ad conlemplum

apostoticee sedis diu affici permisisti. Quapropler, si

cognoscis le super his omnibus inculpabilem, ad

conventum confralrum noslrorum adire alque respon-
dere nitlla ratione prsetermitlas. Quod si in superbia
tua permanens aul illuc vcnire contenipseris, aut

veniens de his omiiibus canoniee le non cxpurgave-

lis, judicio sancti Spiritus, et auclorilate apostolicoe

sedis, sententiam damnationis sine omni ipse resli-

tutionis in te promulgamus.
Data Romeesecundo Nonas Octobris, indictione i.

EPISTOLA X.

AI) REGEMDANLE.

(Anno 1077). j-
Commendans ejus palris defuncli observantiam crga

Romanam Ecclesiam, hortatur ut orulionibus et
deemosyms ilh snffragetur, atque ejus in Romanatn
Ecclestum obsequium imitetur, et in regni admi-
nistralione, prmcipue in tuenda Ecclesia, cnpii ul

legaios ad se milial.

GREGORICSepiscopus, servus servorum Dei, regi
Danorum salulem et apostolicam benediclionem.

Sancta et universalis mater nostra, Romana Ec-

clesia scilicet, qtianla dilectionis el amoris instantia

erga patris tui curam et honoris lui solliekudinein

invigilaverit, te yilenc nosse, nec tui memoria exci-

disse dubiiaiiius, videlicet cum ipse reniinisci poteris

quam piirani semper, cl in omnibus scrvitutis et

debhse obcdientite revercntiam circa bealri Petri

apostoli honoreni cxhibuerit. Suis namque lempori-

bus, ul aposlolica testatur Ecclcsia, tam devotum,
lam fuluni, tamquc uiiicum in amoris sui sltidio

fuisse filium novimus, ut pcne in regibus nuilus in-

venirclur sccundus, et ni diabolico inslinctu incen-

tlvas viliorum illeccbras innians coi'poris sui frena

taxassct, inier optinie Deo placentes reges illum

coellcas-sedes inhabitare nequaquam dubitaremus.
Sed quoniani credimus,, apostolis qaibus fidelis
cxslitil opkulantibus, Domini illum raiserieordia et

gratuita pietaie lameiita poeniientise ante vitse stise
finem contrito corde arripuissc, veniam posse con-

scqui non dubitamus, imo sui memores inorationi-
btis nostris sibi concedi charilalis affectu rogamus,
el te, ul oplimum. deccl filuim, ei succurrere largis